
Ferdinand Porsche Gedächtnisfahrt - September 2022 / Zeiten GESAMT

St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME SP1 SP3/1 SP3/2 ZK2 SP4/1 SP4/2

1 Eichberger Holger Eichberger Lucia 1,17 - 0,02 . + 0,06 . + 0,32 . + 0,20 . - 0,00 . - 0,18 .
2 Kaderawek Andreas Kaderawek Verena 13,15 + 0,17 . + 0,57 . + 5,44 P + 5,00 X - 0,00 . - 0,77 .
3 Lutzky Thomas Denich Ludwig 8,15 + 1,09 . + 1,04 . + 0,65 . + 5,00 X - 0,00 . + 0,03 .
4 Gramsel Andreas Gramsel Anna 18,82 + 5,58 P - 5,00 X - 5,00 X - 2,54 . - 0,00 . + 0,26 .
5 Kotratschek Hannes Kotratschek Eva 1,15 + 0,06 . - 0,07 . + 0,15 . - 0,09 . - 0,00 . - 0,00 .
6 Engelmaier Andreas Engelmaier Romana 32,83 + 8,72 P + 5,00 X + 10,00 P + 4,80 X - 0,00 . - 1,35 .
7 Griess Bernhard  Sellner Martin 21,90 + 5,12 P - 5,00 X - 5,00 X + 0,49 . - 0,00 . - 1,29 .
8 Oberortner Dieter Oberortner Sven 2,69 + 0,95 . + 0,21 . - 0,13 . + 0,56 . - 0,00 . + 0,34 .
9 Danzinger Paul Schmid Gerhard 6,09 - 0,05 . + 1,83 . + 1,77 . + 1,29 . - 0,00 . - 0,27 .

10 Wiesinger Johannes Wiesinger Karin / Fabian 21,96 + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . + 0,41 .
11 Kotratschek Lukas Mlcoch Marianne 4,64 + 0,31 . + 0,08 . - 0,06 . + 0,15 . - 0,00 . - 0,13 .
12 Freisler Peter ? 17,16 + 1,08 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,28 . - 0,00 . + 0,80 .
13 Leopold Peter Neckam Klaus 14,69 + 1,33 . + 5,00 X + 5,00 X + 0,62 . - 0,00 . - 1,06 .
14 Glock Robert Glock  Stefanie 19,44 + 4,75 X - 5,00 X - 5,00 X + 2,19 . - 0,00 . - 0,92 .
15 Gramsel Lukas Gramsel Maximilian 24,76 - 0,91 . + 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . - 5,00 X
16 Riedler Stefan Riedler Sabine 24,58 + 1,52 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 3,06 X
17 Lorenzer Ernst Lorenzer Claudia 11,42 + 0,54 . - 0,01 . + 0,66 . + 0,21 . - 0,00 . - 5,00 X
18 Thomas Johann Thomas Erika 4,77 + 0,59 . + 0,90 . + 1,44 . + 0,67 . - 0,00 . - 0,41 .
19 Petri   Oliver Petri    Sandra 29,00 - 5,00 X - 0,00 . - 4,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 5,00 X
20 Flanitzer Robert Flanitzer Moritz 17,71 + 1,53 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 0,82 .
21 Fischbacher Wolfgang Sturany Maxi 19,77 + 1,99 . + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . + 2,08 .
22 Buttinger Stefan Buttinger Anita 18,45 - 5,00 X - 4,06 X - 3,52 X - 5,00 X - 0,00 . - 0,39 .
23 Zischkyn Michael Zupp     Günter 25,11 + 7,32 P - 0,00 . - 4,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 3,79 X
24 Fuchsberger Konrad ? 11,95 + 0,76 . - 5,00 X - 5,00 X - 0,23 . - 0,00 . - 0,78 .
25 Scheurer Friedrich Scheurer Manuela 21,83 + 1,16 . - 5,00 X - 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 0,67 .
26 Schurz Mark Schurz-Klee Isolde 24,00 - 5,00 X - 0,00 . - 4,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 5,00 X
27 Finding Michael Finding Katja + Bernhard 17,50 + 1,44 . + 0,41 . + 6,10 P + 3,17 X - 0,00 . - 5,00 X
28 Spindler Günther Fuchsberger Judith 40,00 - 5,00 X + 5,00 X + 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 5,00 X
29 Toifl   Klaus Ehrlich Brigitte 23,86 + 7,48 P - 5,00 X - 10,00 P + 0,90 . - 0,00 . - 0,21 .
30 Schneider Hans Schneider Martina+Sebastian 28,28 + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X + 5,00 X - 0,00 . + 3,28 X
31 Holzweber Gerry  Hergolitsch Elisabeth 30,00 + 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 5,00 X - 0,00 . + 5,00 X
32 Ehrlich Julius 0 24,00 - 5,00 X - 0,00 . - 4,00 X - 5,00 X - 0,00 . - 5,00 X
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St. Nr. Fahrer 1 Fahrer 2 SUMME

1 Eichberger Holger Eichberger Lucia 1,17
2 Kaderawek Andreas Kaderawek Verena 13,15
3 Lutzky Thomas Denich Ludwig 8,15
4 Gramsel Andreas Gramsel Anna 18,82
5 Kotratschek Hannes Kotratschek Eva 1,15
6 Engelmaier Andreas Engelmaier Romana 32,83
7 Griess Bernhard  Sellner Martin 21,90
8 Oberortner Dieter Oberortner Sven 2,69
9 Danzinger Paul Schmid Gerhard 6,09

10 Wiesinger Johannes Wiesinger Karin / Fabian 21,96
11 Kotratschek Lukas Mlcoch Marianne 4,64
12 Freisler Peter ? 17,16
13 Leopold Peter Neckam Klaus 14,69
14 Glock Robert Glock  Stefanie 19,44
15 Gramsel Lukas Gramsel Maximilian 24,76
16 Riedler Stefan Riedler Sabine 24,58
17 Lorenzer Ernst Lorenzer Claudia 11,42
18 Thomas Johann Thomas Erika 4,77
19 Petri   Oliver Petri    Sandra 29,00
20 Flanitzer Robert Flanitzer Moritz 17,71
21 Fischbacher Wolfgang Sturany Maxi 19,77
22 Buttinger Stefan Buttinger Anita 18,45
23 Zischkyn Michael Zupp     Günter 25,11
24 Fuchsberger Konrad ? 11,95
25 Scheurer Friedrich Scheurer Manuela 21,83
26 Schurz Mark Schurz-Klee Isolde 24,00
27 Finding Michael Finding Katja + Bernhard 17,50
28 Spindler Günther Fuchsberger Judith 40,00
29 Toifl   Klaus Ehrlich Brigitte 23,86
30 Schneider Hans Schneider Martina+Sebastian 28,28
31 Holzweber Gerry  Hergolitsch Elisabeth 30,00
32 Ehrlich Julius 0 24,00

SP5/1 SP5/2

- 0,00 . + 0,39 . 0,00
- 0,00 . - 1,20 . 0,00
- 0,00 . + 0,34 . 0,00
- 0,00 . + 0,44 . 0,00
- 0,00 . + 0,78 . 0,00
- 0,00 . + 2,96 . 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 0,00
- 0,00 . + 0,50 . 0,00
- 0,00 . + 0,88 . 0,00
- 0,00 . - 1,55 . 0,00
- 0,00 . + 3,91 X 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 0,00
- 0,00 . - 1,68 . 0,00
- 0,00 . - 1,58 . 0,00
- 0,00 . - 3,85 X 0,00
- 0,00 . + 5,00 X 0,00
- 0,00 . + 5,00 X 0,00
- 0,00 . + 0,76 . 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 5,00
- 0,00 . + 0,36 . 0,00
- 0,00 . + 0,70 . 0,00
- 0,00 . - 0,48 . 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 0,00
- 0,00 . - 0,18 . 0,00
- 0,00 . + 5,00 X 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 0,00
- 0,00 . + 1,38 . 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 10,00
- 0,00 . - 0,27 . 0,00
- 0,00 . + 5,00 X 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 0,00
- 0,00 . - 5,00 X 0,00
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